渝北府办〔2020〕18号
重庆市渝北区人民政府办公室
关于印发渝北区集中式饮用水水源地保护区新增及撤销方案的通知

各镇人民政府，区政府相关部门，各街道办事处，有关单位：

《渝北区集中式饮用水水源地保护区新增及撤销方案》已经市政府同意，并经市生态环境局技术审查，现印发给你们，请认真贯彻执行。

重庆市渝北区人民政府办公室

2020年2月25日
附件

渝北区集中式饮用水水源地保护区新增及撤销方案

一、新增2个集中式饮用水水源保护区

	序号
	水厂名称
	水源名称
	水源类型
	水源所在乡镇
（街道）
	保护区范围划分

	一级保护区
	二级保护区
	准保护区

	水域范围
	陆域范围
	水域范围
	陆域范围
	水域范围
	陆域范围

	1
	两岔水厂
	两岔水库
	水库型
	大湾镇金安村
	以两岔水厂取水口为圆心，300米为半径， 多年平均水位对应的高程线以下的全部水域。
	一级保护区水域外200米范围内的陆域，但不超过流域分水岭范围。
	一级保护区水域外，多年平均水位对应的高程线以下的全部水域。
	二级保护区水域和一级保护区陆域外0至538米范围的陆域。
	/
	二级保护区陆域外纵深30米范围内的陆域，但不超过流域分水岭范围。

	2
	茨竹水厂
	卫星水库
	水库型
	茨竹镇同仁村
	多年平均水位对应的高程线以下的全部水域。
	一级保护区水域外200米范围内的陆域，但不超过流域分水岭范围。
	/
	一级保护区外0至740米范围的陆域，但不超过流域分水岭范围。
	入库河流上溯530米的水域。
	入库河流多年平均水位河道两侧纵深30米范围内的陆域；二级保护区陆域外纵深30米范围内的陆域，但不超过流域分水岭范围。

二、撤销1个集中式饮用水水源保护区

	序号
	水厂名称
	水源名称
	水源类型
	水源所在乡镇
（街道）
	保护区范围划分

	一级保护区
	二级保护区

	水域范围
	陆域范围
	水域范围
	陆域范围

	1
	草坪水厂
	丰收水库
	水库型
	古路镇
	整个水库正常水位线以下的全部水域面积。
	以大坝高度为陆域边缘控制高程。
	/
	从一级保护区陆域边界向外延伸30米。

公开方式：公开
― 2 ―
― 3 ―